Le projet est à tranche unique 

Le projet est constitué d’un seul (01) lot dont le coût prévisionnel est estimé ainsi qu'il suit : 

LIBELLÉ DU PROJET N° LOT  LIEU COÛT PRÉVISIONNEL  

Acquisition d’un camion benne 01 

Commune 

de 

KOBDOMBO  

83 000 000 

(Quatre-vingt-trois millions) 

Francs CFA 

4- Délai de livraison l’acquisition du camion Benne 

Le délai de livraison est de. 

LIBELLÉ DU PROJET 
N° LOT  LIEU 

DÉLAI 

D’EXÉCUTION 

Acquisition d’un camion benne 01 
Commune 

KOBDOMBO 
Quatre (04) mois 

À compter de la date de notification de l’Ordre de Service

[...]

finances pour émettre les cautions dans le domaine des marchés publics dont la liste figure dans la pièce 14 du 

DAO dont le montant s’élève à : 

LIBELLÉ DU PROJET 
N° LOT  LIEU 

CAUTION DE 

SOUMISSION 

Acquisition d’un camion benne 01 
Commune 

KOBDOMBO 

1 660 000 

(Un million six cent 

soixante mille) francs CFA 

Soit égal à 2% du coût prévisionnel toutes taxes comprises (TTC) du marché conformément à l’arrêté 

en vigueur et valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres. L’absence de la 

caution de soumission délivrée par une banque de premier ordre ou un organisme financier de première

[...]

delivered by an organization or a financial institution approved by the Minister in charge of finances to emit 

the guarantees in the field of the public markets whose list appears in the part 14 of the CAD whose amount 

rises with: 

COUNCIL THE WORDING OF THE PROJECT N BATCH PLACE BID BOND 

KOBDOMBO The purchase of a dump truck 01  

1 660 000 

(One million six hundred and 

sixtythousand) francs CFA 

That is to say equal to 2% of the estimated cost all-inclusive of tax (including all taxes) of the market 

in accordance with the decree in force and valid up to thirty (30) days beyond the initial date of validity of 

the offers. The absence of the bid bond delivered by a bank of first order or a financial organization of first